
Id: FRMAU-BRVOW-YWMDS-WWQIM-UIPCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV.74.2011
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2003r. Nr 111, 
poz. 15381) ) i art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15912) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych 
złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta, 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2011 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004r. Nr 138, poz. 2893, z 2007r. Nr 60, poz. 
970. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230 oraz z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 21 poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 



Id: FRMAU-BRVOW-YWMDS-WWQIM-UIPCH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV.74.2011

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 listopada 2011 r.

Informacja Wójta Gminy Baruchowo o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy 

         Wójt Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych pracowników 
zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych. 
        Oświadczenia majątkowe złożyli wszyscy zobowiązani w ustawowym terminie. 
Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń majątkowych oraz opierając się na 
analizie przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono 
następujące nieprawidłowości: 
- Danuta Albińska – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12,2010 r. w pkt. II.1, 4 nie 
podano tytułu prawnego, określono tylko przynależność majątkową; 
- Krzysztof Grudziński – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010 w pkt I nie określono 
przynależności majątkowej w zakresie papierów wartościowych; w pkt II.3 podano 
powierzchnię gospodarstwa rolnego 7,2234 ha, natomiast wg posiadanych danych przez urząd 
skarbowy powierzchnia ta wynosi 7,6834 ha; w pkt II.1, 3 nie określono tytułu prawnego. Pan 
Krzysztof Grudziński złożył również oświadczenie z zachowaniem ustawowego terminu, 
w związku z zajmowanym od 1.08.2011 r. stanowiskiem Zastępcy Wójta gminy Baruchowo. 
W oświadczeniu tym stwierdzono następujące uchybienia: w pkt I nie określono 
przynależności majątkowej w zakresie papierów wartościowych, w pkt II 1, 3 nie określono 
tytułu prawnego, w pkt II.3 podano powierzchnię gospodarstwa rolnego 7,2234 ha, którego wg 
posiadanych danych przez organ podatkowy, powierzchnia wynosi 7,6834 ha. 
- Mariola Kurdubska – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010r. w pkt X nie 
wskazano, na jakich warunkach zostały udzielone kredyty (okres i oprocentowanie), nie 
określono, czy kwota podana w oświadczeniu to kwota w jakiej zaciągnięto kredyty, czy 
kwota pozostała do spłaty na dzień 31.12.2010r., nie określono również przynależności 
majątkowej kredytu; 
- Joanna Seklecka – Tarka – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010 r. w pkt VIII nie 
podano przynależności majątkowej uzyskanych dochodów; 
- Włodzimierz Majewski – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010 r. w pkt II.3 nie 
podano przychodu z gospodarstwa rolnego; w pkt X nie podano wobec kogo zaciągnięto 
kredyty; 
- Teresa Pawlak – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010 r. w pkt I nie wypełniono 
pozycji „środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej” i pozycji „papiery wartościowe”; 
- Tomasz Pawlicki – w oświadczeniu złożonym na dzień 31.12.2010 r. w pkt X nie wskazano 
kwoty w jakiej zaciągnięto kredyty, czy kwoty pozostałe do spłaty na dzień 31.12.2010 r., 
ponadto nie określono przynależności majątkowej wyszczególnionych w oświadczeniu 
kredytów; Pan Tomasz Pawlicki złożył również oświadczenia majątkowe w związku 
z odwołaniem w dniu 31.08.2011 r. ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Baruchowie i w związku z powołaniem od 1.09.2011 r. na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Baruchowie. Oświadczenia te zostały złożone w ustawowym terminie. W obu 



Id: FRMAU-BRVOW-YWMDS-WWQIM-UIPCH. Podpisany Strona 2

oświadczeniach w pkt X nie wskazano, wobec kogo zaciągnięte zostały kredyty, nie określono, 
czy kwoty podane w oświadczeniu to kwoty w jakiej zaciągnięto kredyty, czy kwoty pozostałe 
do spłaty na dzień złożenia oświadczenia, nie określono również przynależności majątkowej 
kredytów. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek


